知的障がい者の抱える諸問題と明日へ繋がる政策を考える会

第 4回 勉強会（平成 31年 4月 11日開催）

＜参加お申込書＞

【お申込先 FAX】０４３８－３８－５６１０

フリガナ

法人名・ご出席者名・ご役職

フリガナ

ご住所

お電話

FAX

Eメールアドレス

※ご記入いただいた個人情報は、本会の活動にのみ使用致します。

※議員会館へのご入場時、セキュリティ検査があります。ご返事は、

3 月 29 日（金）までにいただけますよう、お願い申し上げます。

※誠に勝手ながら、会場の都合上、先着 70名様（各法人様 2名まで）

とさせていただきます。（ご入場可能か否かにつきましては、通知

書の FAX又は郵送を 4月 2日（火）に予定しております。）

※勉強会当日は、質疑応答・意見交換の時間を長時間確保すること

を予定しております。各法人の皆様が抱える制度的な問題、多くの

知的障がい者が直面している現実的な課題について、国会議員や

厚生労働省との意見交換等にご活用下さい。

連絡先：障がい者福祉研究所 担当：足高
〒299-0202 千葉県袖ケ浦市林 437番 1

       TEL：0438‐38‐6110 FAX：0438‐38‐5610
       E-mail：social-welfare-lab@e-mail.jp